
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No. 

43 
41 
4 

15 
1 

100 
23 
21 

126 
31 
19 
16 
26 
17 
96 
32 
12 
77 
40 

786 
117 
97 
36 
88 
35 
73 

222 
119 
18 

300 
80 
33 
86 
27 
8 

Name 

FELIPE MALINOWSKI 
LUCAS BORNEMANN 
GUSTAVO REIS 
BRUNO TESTA 
ANDRE BRAGANTINI JR 
ULI DIAS 
RODRIGO VIEIRA 
MARCUS INDIO 
RAFAEL SILVA 
RENATO LIMA 
VICTOR GUERIN 
LEO MARTINS 
SILVIO GATAO 
DANIEL DEMAYO 
SILAS PASSOS 
TERENCE BERINGHS 
THIAGO RIOS 
IGOR VACARI 
EDINARDO FILHO 
YASSIN ABOOBAKAR 
BÊ TAMBASCO 
ANDERSON BORGES 
MANU CLAUSET 
RAFAEL ABOLIS 
ALYSSON MILO 
MIKA PEIXOTO 
MARCO TOMELIN 
ANNA LUIZA PIMPÃO 
RODRIGO CARTOLANO 
ANNA MARTINS 
FRANCESCO CUCINOTTA 
E DORIGUEL/E GUERRERO 

MARIA LUIZA BEDIN 
CATERINA ANTONELLA 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Laps 

6 
10 
6 
9 
9 
10 
10 
8 
12 
11 
9 
11 
11 
9 
11 
12 
9 
9 
7 
11 
10 
11 
9 
12 
7 
7 
8 
11 
6 
10 
10 
8 
10 
8 
8 

Best Tm 

1:53.161 
1:53.410 
1:53.447 
1:53.576 
1:53.829 
1:53.927 
1:54.181 
1:54.205 
1:54.248 
1:54.472 
1:54.502 
1:54.647 
1:54.952 
1:54.956 
1:55.264 
1:55.378 
1:55.413 
1:55.589 
1:55.692 
1:55.869 
1:56.203 
1:56.339 
1:56.416 
1:56.637 
1:56.768 
1:56.775 
1:57.267 
1:58.137 
1:58.508 
1:59.337 
1:59.473 
2:03.108 
2:03.941 
2:04.199 
2:07.924 

Diff 

0.249 
0.286 
0.415 
0.668 
0.766 
1.020 
1.044 
1.087 
1.311 
1.341 
1.486 
1.791 
1.795 
2.103 
2.217 
2.252 
2.428 
2.531 
2.708 
3.042 
3.178 
3.255 
3.476 
3.607 
3.614 
4.106 
4.976 
5.347 
6.176 
6.312 
9.947 

10.780 
11.038 
14.763 

Gap 

0.249 
0.037 
0.129 
0.253 
0.098 
0.254 
0.024 
0.043 
0.224 
0.030 
0.145 
0.305 
0.004 
0.308 
0.114 
0.035 
0.176 
0.103 
0.177 
0.334 
0.136 
0.077 
0.221 
0.131 
0.007 
0.492 
0.870 
0.371 
0.829 
0.136 
3.635 
0.833 
0.258 
3.725 

In Lap 

3 
8 
2 
8 
9 
9 
8 
6 

11 
11 
7 

11 
11 
8 
6 

11 
8 
3 
7 
7 
7 

11 
6 

11 
4 
7 
7 
7 
4 
8 
8 
7 
8 
6 
8 

BS1 

39.250 
39.244 
39.220 
39.152 
39.396 
39.644 
39.411 
39.493 
39.393 
39.515 
39.552 
39.390 
39.550 
39.654 
39.611 
39.736 
39.747 
39.452 
39.727 
39.934 
39.578 
40.079 
39.697 
39.846 
40.352 
40.378 
40.047 
40.623 
40.587 
41.011 
40.961 
41.479 
42.940 
42.798 
43.122 

BS2 

52.775 
52.939 
53.132 
52.831 
53.250 
53.027 
52.852 
52.964 
53.130 
53.199 
53.469 
53.428 
53.644 
53.623 
53.843 
53.378 
54.012 
53.940 
54.396 
53.853 
54.214 
54.103 
54.891 
54.522 
54.452 
54.779 
55.172 
55.271 
55.115 
55.968 
55.523 
55.920 
57.634 
59.030 

1:00.736 

BS3 

21.136 
21.168 
21.095 
21.393 
21.127 
21.151 
21.277 
21.378 
21.421 
21.469 
21.307 
21.375 
21.648 
21.679 
21.755 
21.609 
21.641 
21.389 
21.522 
21.472 
21.394 
21.754 
21.469 
21.657 
21.406 
21.421 
21.409 
21.697 
22.154 
22.286 
22.418 
22.311 
23.206 
22.357 
23.298 

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/03/2026 12:07:57 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4 
COPA HB20 

Treino Livre 1 

Practice (25:00 Time) started at 11:40:03 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

06/03/2026 11:40 


