



COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km

Treino Livre 1

06/03/2026 11:40

Practice (25:00 Time) started at 11:40:03

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	43	FELIPE MALINOWSKI	HB20	PRO	6	1:53.161		3	39.250	52.775	21.136	
2	41	LUCAS BORNEMANN	HB20	PRO	10	1:53.410	0.249	0.249	8	39.244	52.939	21.168
3	4	GUSTAVO REIS	HB20	PRO	6	1:53.447	0.286	0.037	2	39.220	53.132	21.095
4	15	BRUNO TESTA	HB20	PRO	9	1:53.576	0.415	0.129	8	39.152	52.831	21.393
5	1	ANDRE BRAGANTINI JR	HB20	PRO	9	1:53.829	0.668	0.253	9	39.396	53.250	21.127
6	100	ULI DIAS	HB20	PRO	10	1:53.927	0.766	0.098	9	39.644	53.027	21.151
7	23	RODRIGO VIEIRA	HB20	PRO	10	1:54.181	1.020	0.254	8	39.411	52.852	21.277
8	21	MARCUS INDIO	HB20	PRO	8	1:54.205	1.044	0.024	6	39.493	52.964	21.378
9	126	RAFAEL SILVA	HB20	SUPER	12	1:54.248	1.087	0.043	11	39.393	53.130	21.421
10	31	RENATO LIMA	HB20	PRO	11	1:54.472	1.311	0.224	11	39.515	53.199	21.469
11	19	VICTOR GUERIN	HB20	PRO	9	1:54.502	1.341	0.030	7	39.552	53.469	21.307
12	16	LEO MARTINS	HB20	PRO	11	1:54.647	1.486	0.145	11	39.390	53.428	21.375
13	26	SILVIO GATAO	HB20	SUPER	11	1:54.952	1.791	0.305	11	39.550	53.644	21.648
14	17	DANIEL DEMAYO	HB20	SUPER	9	1:54.956	1.795	0.004	8	39.654	53.623	21.679
15	96	SILAS PASSOS	HB20	SUPER	11	1:55.264	2.103	0.308	6	39.611	53.843	21.755
16	32	TERENCE BERINGHS	HB20	ELITE	12	1:55.378	2.217	0.114	11	39.736	53.378	21.609
17	12	THIAGO RIOS	HB20	ELITE	9	1:55.413	2.252	0.035	8	39.747	54.012	21.641
18	77	IGOR VACARI	HB20	ELITE	9	1:55.589	2.428	0.176	3	39.452	53.940	21.389
19	40	EDINARDO FILHO	HB20	ELITE	7	1:55.692	2.531	0.103	7	39.727	54.396	21.522
20	786	YASSIN ABOOBAKAR	HB20	ELITE	11	1:55.869	2.708	0.177	7	39.934	53.853	21.472
21	117	BÊ TAMBASCO	HB20	PRO	10	1:56.203	3.042	0.334	7	39.578	54.214	21.394
22	97	ANDERSON BORGES	HB20	SUPER	11	1:56.339	3.178	0.136	11	40.079	54.103	21.754
23	36	MANU CLAUSET	HB20	SUPER	9	1:56.416	3.255	0.077	6	39.697	54.891	21.469
24	88	RAFAEL ABOLIS	HB20	SUPER	12	1:56.637	3.476	0.221	11	39.846	54.522	21.657
25	35	ALYSSON MILO	HB20	ELITE	7	1:56.768	3.607	0.131	4	40.352	54.452	21.406
26	73	MIKA PEIXOTO	HB20	SUPER	7	1:56.775	3.614	0.007	7	40.378	54.779	21.421
27	222	MARCO TOMELIN	HB20	SUPER	8	1:57.267	4.106	0.492	7	40.047	55.172	21.409
28	119	ANNA LUIZA PIMPÃO	HB20	SUPER	11	1:58.137	4.976	0.870	7	40.623	55.271	21.697
29	18	RODRIGO CARTOLANO	HB20	SUPER	6	1:58.508	5.347	0.371	4	40.587	55.115	22.154
30	300	ANNA MARTINS	HB20	SUPER	10	1:59.337	6.176	0.829	8	41.011	55.968	22.286
31	80	FRANCESCO CUCINOTTA	HB20	SUPER	10	1:59.473	6.312	0.136	8	40.961	55.523	22.418
32	33	E DORIGUEL/E GUERRERO	HB20	SUPER	8	2:03.108	9.947	3.635	7	41.479	55.920	22.311
33	86		HB20	SUPER	10	2:03.941	10.780	0.833	8	42.940	57.634	23.206
34	27	MARIA LUIZA BEDIN	HB20	SUPER	8	2:04.199	11.038	0.258	6	42.798	59.030	22.357
35	8	CATERINA ANTONELLA	HB20	SUPER	8	2:07.924	14.763	3.725	8	43.122	1:00.736	23.298